проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА

РЕШЕНИЕ

19 июня 2017 года

                                                                     № _____

О передаче муниципального имущества

в безвозмездное пользование без проведения торгов

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О порядке передачи муниципального имущества муниципального образования город Сорск в безвозмездное пользование», руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество: часть нежилого здания, расположенного по адресу: Республика Хакасия город Сорск г. Сорск, улица Пионерская дом № 28 площадью 168,25 м2 от общей площади 871 м 2 - МБУ ДО  «Дом детского творчества» города Сорска, для размещения кружков технического и спортивно-техничекосого направления,  в безвозмездное пользования сроком на пять лет без проведения торгов.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Сорска                                                                                                   О.А. Полешко
Глава города Сорска                                                                                      В.Ф. Найденов